平成２5 年 ２月 日

各 位

株 式 会 社 ま ち づ く り 大 津

代表取締役 宮 崎 君 武

特定非営利活動法人浜大津観光協会

理 事 長 中 井 保

鎮魂の祈りと希望の灯り「一希一灯会」（いっきいっとうえ）献灯のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社事業運営に格段のご支援を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、来る 3 月 10 日（日）は未曾有の被害をもたらした「東日本大震災」から丸２年を迎えます。そして、全国の多く

の地域でさまざまな慰霊・復興に対する行事が挙行されることと思います。

このような時にあって、大津の中心地からも、大津市民の皆様、企業・団体様と共に慰霊・復興に対する熱き思いを

「灯」に込めて、被災地へ届けたいと考え下記のとおり計画いたしました。

つきましては、開催の主旨をご理解いただき、ご支援・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【 名 称 】 大津から被災地にとどけ！鎮魂の祈りと希望の灯り 「一希一灯会」（いっきいっとうえ）

【 日 時 】 平成２５年３月１０日（日） 午後３時～（献灯受付は午後６時～）

【実施会場】 大津港 修景緑地護岸

【 参加費 】 一献灯 ５００円（１,０００献灯募集）

※ 団体受付は１口１万円（２０献灯）でお願いします。（別紙申込書添付）

【 内 容 】 ①第１部 午後３時～午後５時

餅つき・野菜販売・避難者手づくりバザー・宮城県南三陸町物産展 他

②第２部 午後５時３０分～ 復興支援コンサート

午後６時～ 献灯受付

午後７時頃～ 全員で「鎮魂の祈り」と「復興応援歌」合唱

【 主 催 】 ㈱ まちづくり大津・ＮＰＯ法人浜大津観光協会

【 共 催 】 大津市農業委員会・大津市社会福祉協議会・大津福島支援の会

【 後 援 】 大津市・大津市中心市街地活性化協議会・（公社）びわ湖大津観光協会・ＮＰＯ法人大津祭曳山連盟・

大津商工会議所・大津商工会議所青年部・（一社）大津市商店街連盟・JA ﾚｰｸ大津・大津市市民活動

ｾﾝﾀｰ

【 協 賛 】 献灯協賛企業（当日会場に掲示）

【 協 力 】 滋賀B級ｸﾞﾙﾒﾊﾞﾄﾙ実行委員会・石坂線21駅の顔づくりｸﾞﾙｰﾌﾟ・大津まちなか食と灯りの祭実行委員会・

大津江州音頭保存会・大津ｼﾞｬｽﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ実行委員会・大津市民音楽ﾈｯﾄﾜｰｸ・大津京への道実行委

員会・大津の町家を考える会・浜大津こだわり朝市運営委員会・浜大津水辺夏祭り実行委員会・100 円

商店街実行委員会・おやじのたまり場・ｽｶｲﾌﾟﾗｻﾞ浜大津・ｲｹ麺 BATTLE 実行委員会・浜大津商店街振

興組合・平野商店街振興組合・牛肉ｻﾐｯﾄ・その他

以 上

「一希一灯会」献灯申込書
２０１３年 3 月 10 日（日）

貴社・貴団体名

御担当者名

〒 -

御 住 所

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

口数 口

※1 口 1 万円（20 献灯）

振込予定日 月 日

※ お手数ですが上記にご記入の上、３月４日（月）迄に

ＦＡＸ（０７７－５１４－７６９０）でお申込み下さい。

振込先はこちら

【振込口座】

滋賀銀行 本店営業部 普通 706102

特定非営利活動法人浜大津観光協会 理事長 中井 保

（ トクヒ）ハマオオツカンコウキョウカイ リジチョウ ナカイタモツ ）

【お問い合わせ先】※平日９：００～１７：００

株式会社まちづくり大津

〒５２０－００４７ 滋賀県大津市浜大津一丁目４番１号（旧大津公会堂）

ＴＥＬ ０７７－５２３－５０１０ ＦＡＸ ０７７－５１４－７６９０